
 

 

POSTANOWIENIE NR 609/2020 

 Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu II 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Rabie Wyżnej 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy                                 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1319) Komisarz Wyborczy w Nowym Sączu II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Raba Wyżna 

zarządzonych na dzień 31 stycznia 2021 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Rabie 

Wyżnej, z siedzibą w Urzędzie Gminy Raba Wyżna, 34-721 Raba Wyżna 41, pokój nr 1-07,    

w składzie: 

1. Stanisława Barbara Dziwisz-Franczak, zgłoszona przez KWW „ROZWÓJ                             

I EKOLOGIA”, zam. Raba Wyżna 

2. Marcin Tadeusz Franczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Raba 

Wyżna 

3. Klaudia Cecylia Gromczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bielanka 

4. Zofia Korczyk, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEWA MARSZAŁEK, zam. Skawa 

5. Mikołaj Marcin Lemiszka, zgłoszony przez KWW „ROZWÓJ I EKOLOGIA” 

(uzupełnienie składu), zam. Bielanka 

6. Marta Leżańska, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEWA MARSZAŁEK 

(uzupełnienie składu), zam. Skawa 

7. Agnieszka Bogusława Serwan, zgłoszona przez KWW „ROZWÓJ I EKOLOGIA” 

(uzupełnienie składu), zam. Bielanka 

8. Katarzyna Stolarczyk, zgłoszona przez KWW „ROZWÓJ I EKOLOGIA” 

(uzupełnienie składu), zam. Skomielna Biała 

9. Dorota Lucyna Urbaniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Raba 

Wyżna 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy w Rabie Wyżnej. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 

w Nowym Sączu II 

 

 

 

Piotr Borkowski 


		2020-12-21T10:53:43+0100
	Piotr Borkowski




